Quando avvenne la Consacrazione, apparve Cristo visibilmente disteso sulla Croce, con tutti i segni della Passione, e stillava su (San) Domenico il Sangue Santissimo (di Cristo), e (Gesù) lo conformò perfettamente a Sé.

Dopo questo evento, (ella) vide sulla destra, il grandissimo Libro, che prima aveva visto nel giudizio, diventato bianchissimo, e non ancora scritto.

E, meravigliandosi vivamente, udì il Signore Gesù che, con Voce distinta, le disse: “Figlia Benedetta, hai cancellato il tuo Libro, mediante i sette Gigli, da ogni specie dei sette peccati mortali, vigila

Quod audiens illa, vehementer territa et ad penam priorem venire pertimescens, proprius accedens et ad Pedes dulcissime Virginis Marie se proiciens Misericordiam petebat, ne ut prius tantis afficeretur penis.

Tunc misericordie Regina Clamidem Suam elevans ex varijs lapidibus preciosis, de Collo Sui traxit Patrilochium pulcherrimum dicens: (“)Hoc filia Michi donasti, et Ego illud tanquam torque imperialem in Collo Meo defero.

Filiusque Meus quem cernis in Crucem pendentem, similiter pro torque regali habet suum certum Collo Sui impositum mire pulchritudinis et valoris, que tu Nobis dedisti, et in quibus Librum tuum mortis cum adiunctione Liliorum delevisti.

Nunc ergo filia constanter age.

Ecce Psalterium Meum sive Patrilochium in quo in posterum tua peccata et aliorum delebis tibi commendo.

Et in Prima Quinquagena que est ex lapidibus preciosis albis et claris, scribes in Libro Articulis Incarnationis Filij Mei et Dei Ihesu Christi, meditando Dignitates Meas in ordine ad Filium secundum omnes Corporis Mei Partes, scilicet quam reverenter Caput Sibi inclinavi, Auribus Eius Vocem audivi, Manibus Maternis et Virgineis (fol. 122, col. d) Eius tenerissima et pulcherrima Membra contrectavi, pavi, educavi, ac Materna Ministeria impendi, per singula Membra discurrendo usque ad Pedes.

Et habebis coram te Ymaginem Meam cum Filio Meo pulcherrimam.

Litteris autem rubeis scribes cum Secundo Serto, quod dices devote ad horas Passionis Filij Mei, quod sertum est de rubeis Lapidibus preciosis, meditando secundum hos Quinquaginta Articulis Passionis Filij Mei, et habendo ante te Crucifixi Ymaginem et cuilibet Vulneri Ave Maria offerendo, necnon cum hoc dolorem illius partis meditando.

Litteras autem aureas scribes cum Tercio Serto quod erit ad honorem Sacramentorum Sanctorum, et contra tua peccata, et pro ymaginibus habebis Ymagines Sanctorum tue Ecclesie, et tue Patrie de una in aliam meditando, spiritualiter discurre, et hoc